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Spółka ,,Przewozy Regionalne” sp. z o.o. z siedzibą w
Warszawie oferuje do sprzedaży

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: obiekt-uzytkowy

Cena: 0,00
Powierzchnia: 3923.00

Szczegóły

Sprzedaż nieruchomości

Spółka ,,Przewozy Regionalne” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oferuje do sprzedaży nieruchomość zabudowaną
położoną w Częstochowie przy ul. Mochnackiego 2/20, w strefie śródmiejskiej, południowo-wschodnia część miasta,
blisko centrum w sąsiedztwie terenów przemysłowych. Dojazd do nieruchomości od strony ul. Mochnackiego drogi
wewnętrznej osiedlowej, która łączy się
z al. Wojska Polskiego.

Nieruchomość może być zagospodarowana między innymi pod działalność produkcyjno-magazynową

Na omawianą nieruchomość składa się prawo użytkowania wieczystego nieruchomości, stanowiącej działki gruntu nr ew.
1/8 obręb 0306 Częstochowa, nr ew. 7/4 obręb 0279 Częstochowa oraz
nr ew. 5/4 obręb 0312 Częstochowa o łącznej pow. 35 023 m2, wraz z prawem własności budynków, budowli i urządzeń
posadowionych na terenie tej nieruchomości. Działki ogrodzone, teren częściowo utwardzony nawierzchnią bitumiczną
oraz płytami betonowymi. Działki tworzą kompleks gruntu
o kształcie nieregularnym – zbliżonym do trapezu.

Na nieruchomości posadowiony jest między innymi:

- Budynek hali składa się z części o konstrukcji murowanej z cegły oraz części o konstrukcji stalowej, parterowy
jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony, dach o konstrukcji stalowej z wiązarów kratowych stalowych ze świetlikami
dachowymi pokryty blachą trapezową malowaną, wyposażony w instalacje: elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną,
centralne ogrzewanie, siła, inst. sprężonego powietrza. Kubatura 14 412,00 m3, pow. użytkowa 3 207,00 m2.

- Budynek biurowy murowany, wolnostojący, podpiwniczony, dwukondygnacyjny, wyposażony
w instalacje: wodociągową, kanalizacyjną, elektryczną, teleinformatyczną, centralne ogrzewanie. Kubatura 4 176,00 m3

, pow. użytkowa 716,00 m2.

Pozostałe budynki mogą pełnić funkcje np. magazynowo – warsztatowych.

Dodatkowych informacji można uzyskać drogą email: nieruchomosci@p-r.com.pl

lub pod nr tel. 603 137 123, 782 920 292.
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